DESIGNAR o MAJOR AUGUSTO NIRLANDO MONTEIRO VIEIRA para viajar a São Paulo, com o objetivo de assessorar o 
Presidente do TJCE na reunião com o Presidente do Tribunal de Justiça de São Paulo, no período de 25 de setembro a 01 de 
outubro do corrente ano, concedendo-lhe o  pagamento de 06 e ½  diárias,  no valor unitário de R$614,20 (seiscentos e quatorze 
reais e vinte centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$92,00  (noventa e dois reais), totalizando R$ 4.084,30 (quatro mil e 
oitenta e quatro reais e trinta centavos), bem  como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/SAOPAULO/FORTALEZA.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de setembro de 2010.

DES.ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

RH- Fortaleza, 23 de setembro de 2010

PROCESSO Nº 43125-30.2010.8.06.0000 
INTERESSADO(A): ANA CLÁUDIA GOMES DE MELO  
JUIZ(A): DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LUÍS DO CURU
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.201,92 (hum mil, duzentos e um reais e noventa e dois centavos), 

referente às diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Itapipoca, durante o mês de julho de 2010.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 30 de agosto de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 43125-30.2010.8.06.0000 
INTERESSADO(A): ANA CLÁUDIA GOMES DE MELO  
JUIZ(A): DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LUÍS DO CURU
ASSUNTO: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 434,28 (quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos), 

referente à indenização de transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca de Itapipoca, durante o mês de 
julho de 2010.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 30 de agosto de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 43125-31.2010.8.06.0000 
INTERESSADO(A): ANA CLÁUDIA GOMES DE MELO  
JUIZ(A): DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LUÍS DO CURU  
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DIFERENÇA  DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.088,31 (hum mil, oitenta e oito reais e trinta e um centavos), 

referente à diferença de entrância inicial para intermediária.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 30 de agosto de 2010.
Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 43985-31.2010.8.06.0000 
INTERESSADO(A): ANA CELINA MONTE STUDART GURGEL  
JUIZ(A): DE DIREITO TITULAR  DA COMARCA DE TABULEIRO DO NORTE
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.201,92 (hum mil, duzentos e um reais e noventa e dois centavos), 

referente às diárias, por ter respondido pela Comarca vinculada de São João do Jaguaribe, durante o mês de julho de 2010.
Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 15 de setembro de 2010.